
 

 
 

AYUNTAMIENTO DE FRESNO DE TOROTE 

 
 

 
Calle de la Higuera, 2 · 28815 Serracines 

tel. 91 879 15 50 · fax 91 879 14 62 · mail: ayuntamiento@fresnodetorote.es · web: fresnodetorote.es 

 

Expediente nº:  1740/2024 

Procedimiento: Convocatoria de Sesión del Pleno 
Asunto: SESIÓN PLENARIA EXTRAORDINARIA 

Interesado: CORPORACIÓN MUNICIPAL 
 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

 

Vista la relación de expedientes conclusos dispuestos por la Alcaldía, 
asistida por los miembros del Gabinete de alcaldía y de la administración 

general del Ayuntamiento de Fresno de Torote, de conformidad con lo 
establecido en el artículo 80 del Real Decreto 2568/1986, de 28 de 

noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de Organización, 
Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, 

 

RESUELVO 

 
PRIMERO. Convocar la próxima sesión extraordinaria del Pleno en 

Fresno de Torote, el día 21 de noviembre del 2024 a las 12:00 horas, de 
forma presencial, excepto para aquellas personas convocadas que no 

puedan acudir y lo soliciten de forma telemática al menos 24 horas de 
antelación. 

 
SEGUNDO. Fijar el siguiente. 

 
ORDEN DEL DÍA 

 

PRIMERO.  Acuerdo de reconocimiento de compatibilidad o 
incompatibilidad de actividad privada con el cargo de Concejal de DON 

ALVARO SORLI MOURE (PSOE).  
 

En Fresno de Torote a fecha de firma. 

La Alcaldesa-Presidenta. D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:0
47

93
A

16
-9

17
8-

4B
89

-A
67

4-
8F

16
D

D
81

5E
26

-7
01

62
5

Pu
ed

e 
ve

rif
ic

ar
 la

 a
ut

en
tic

id
ad

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
fr

es
no

de
to

ro
te

.e
s


		2024-11-18T14:19:55+0100
	AYUNTAMIENTO DE FRESNO DE TOROTE
	ANA ISABEL ARIAS LOPEZ




